

مسئول تالار هنر اصفهان:

# جشنواره ملی خندستان در اصفهان برگزار می شود



اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی- جشنواره ملی خندستان با هدف شناخت و حمایت از گروه‌های تئاتر کمدی و ارتقای سطح کیفی آثار و تلاش در جهت ایجاد فضای شاد در دو بخش با همکاری دبیرخانه زاینده رود برگزار می شود.

مسئول تالار هنر اصفهان گفت: جشنواره ملی خندستان با هدف شناخت و حمایت از گروه‌های تئاتر کمدی و ارتقای سطح کیفی آثار و تلاش در جهت ایجاد فضای شاد در دو بخش با همکاری دبیرخانه زاینده رود برگزار می شود.

مسئول تالار هنر اصفهان گفت: جشنواره ملی خندستان با هدف شناخت و حمایت از گروه‌های تئاتر کمدی و ارتقای سطح کیفی آثار و تلاش در جهت ایجاد فضای شاد در دو بخش با همکاری دبیرخانه زاینده رود برگزار می شود.

گفت: جشنواره ملی خندستان با هدف شناخت و حمایت از گروه‌های تئاتر کمدی و ارتقای سطح کیفی آثار و تلاش در جهت ایجاد فضای شاد در دو بخش با همکاری دبیرخانه زاینده رود برگزار می شود.

پنجمین جشنواره ملی خندستان که در پردیس هنر با اصحاب رسانه برگزار شد، افزود: در این دوره از جشنواره، آثار در بخش‌های کارگردانی، نویسندگی، بازیگری، طراحی صحنه و لباس، موسیقی، اثر برگزیده و طراحی گریم ارزیابی و انتخاب می شوند.

وی در ادامه به افزودن شدن بخش

رسانه و تبلیغات به این جشنواره اشاره کرد و گفت: با افزودن این بخش به جشنواره، شاخه‌های اطلاع‌رسانی و اشتراک‌گذاری در فضای مجازی، ویرال تیزر تا ۵۹ ثانیه و پوستر و بروشور نیز بررسی و به نفعات برگزیده جوایز نفیسی اهدا خواهد شد.

نائب رئیس جشنواره ملی تئاتر خندستان در ادامه این نشست گفت: جامعه به طنز فاخر نیاز دارد و در جامعه امروز بیش از هر زمانی باید به کمدی و طنز توجه کند.

نایب رئیس جشنواره در ادامه این نشست خبری اظهار کرد: طنز، فرصتی است برای گفتگو و گفتگو فرصت نفیسی

کردن در حوزه هنر برای اصفهان بسیار ارزشمند است، گفت: در این دوره امیدواریم شاهد ارتقای کمی و کیفی آثار باشیم.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: وظیفه ما در این دوره از مدیریت شهری این است که پاسدار هویت و شخصیت اصفهان باشیم.

مجتبی شاهمرادی در ادامه این نشست خبری اظهار کرد: اصفهان مهد هنر و فرهنگ ایران زمین است. همچنین نگاه ما این است که این جشنواره به طور ثابت در شهر اصفهان برگزار و معرفی بهتری از ظرفیت‌های هنری اصفهان داشته باشیم و کمک کنیم با برگزاری این جشنواره لبخند بر روی لبان اصفهانی‌های ما برود.

وی خاطر نشان کرد: تئاتر اصفهان از مکاتب ریشه‌دار هنری است و بخش مهمی از هویت اصفهان در پر تو هنر تئاتر و نمایش آن تعریف می شود.

شاهمرادی در ادامه رویکرد این جشنواره را افزایش سرنانه فرهنگی خانواده‌های اصفهانی معرفی کرد و افزود: باید تلاش کنیم که تعاملات اهالی تئاتر را در سطح ملی و بین‌المللی شاهد باشیم.

دبیر علمی جشنواره ملی تئاتر خندستان گفت: امروز در تمام ایران جایی مثل اصفهان نداریم. اصفهان تنها استانی است که در سطح استانداردهای جهانی، شهرداری آن با انگیزه و اشتیاق برای حمایت از نمایشگران و هنرمندان جلودار تلاش می کند.

ایوب آقاخانی در نشست خبری

برگزاری پنجمین جشنواره ملی تئاتر خندستان که در پردیس هنر برگزار شد، اظهار کرد: نمایشگران صاحب‌انگیزه‌های اصفهان و دیگر استان‌های ایران هستند که به بهانه این دوره از جشنواره به اصفهان خواهند آمد.

وی در ادامه تصریح کرد: در تمام ایران جایی بهتر از اصفهان برای برگزاری این جشنواره نبود. نکته ستودنی این جشنواره این است که در حال حاضر با تنها استانی مواجه می شویم که شهرداری آن مانند استانداردهای جهانی برای اقدام پیش قدم شده است.

وی اصفهان را مهد نمایش‌های کمدی معرفی کرد و گفت: نکته مهمی که این جشنواره را توجیه می کند نیاز جامعه ایران و ایرانی به بازگرداندن نشاط است.

آقاخانی در ادامه گفت: مهمترین پیامد کمدی ایجاد تفکر در مخاطب است و جشنواره خندستان باید مبنای تقسیم‌بندی کمدی را ریل گذاری کند.

استانها

مدیر کل بیمه سلامت لرستان: خدمات دندان پزشکی تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت



خرم‌آباد - نصرالله صیاد، خبرنگار توسعه ایرانی- مدیر کل بیمه سلامت لرستان گفت: خدمات دندان پزشکی تحت پوشش سازمان بیمه سلامت قرار گرفت.

دکتر محسن اسدیبگی با بیان اینکه سازمان بیمه سلامت ایران تعهدات بیمه پایه در حوزه دندان پزشکی را افزایش داده است، اظهار کرد: سازمان بیمه سلامت در زمینه بیماری‌های محیط دهان و دندان خدمات بسیار خوبی را ارائه کرده که با اطلاع‌رسانی گسترده عموم مردم باید از این خدمات بهره‌مند شوند.

وی افزود: سازمان بیمه سلامت ایران خدماتی از قبیل ویزیت، رادیوگرافی دهان، آموزش بهداشت، فیشور سلامت، وارتیش فلوراید، فلوراید تراپی، ترمیم دندان دائمی کودکان زیر ۱۴ سال، کشیدن دندان‌های خلفی، قدامی، عقل و جرم‌گیری را در تعهدات خود قرار داده است.

مدیر کل بیمه سلامت لرستان ادامه داد: بیمه شدگان می توانند با مراجعه به مراکز دندان پزشکی طرف قرارداد در سطح استان از خدمات بیمه پایه در حوزه دندان پزشکی استفاده نمایند.

مدیر عامل آب منطقه‌ای استان اعلام کرد: بهره برداری از ۳ سد بزرگ گیلان تا ۲ سال آینده

رشت - مرجان گوذری، خبرنگار توسعه ایرانی- مدیر عامل آب منطقه‌ای گیلان با اشاره به ساخت سه طرح نیمه‌تمام و مهم تامین منابع آب استان در شرق و غرب و جنوب گیلان، گفت: سد پلرود و سد شفارود و سد پورش در حال ساخت بوده و برنامه ریزی شده تا دو سال آینده بهره‌برداری برسند.

وحید خرمی سد آیت‌الله بهجت (ره) شهر بیجار را یکی از سازه‌های مهم استان گیلان دانست و اظهار کرد: سد شهر بیجار و تاسیسات خط انتقال از این سد به تصفیه‌خانه اصلی و بزرگ رشت و خطوط انتقال آن به سایر شهرهای استان از مهم‌ترین پروژه‌های تامین آب با کیفیت برای بخش بزرگی از جمعیت استان گیلان بوده است.

وی منبع آبی سد شهر بیجار را جزو با کیفیت‌ترین آب‌ها در سطح کشور دانست و افزود: در حال حاضر ۳۰۰ حلقه چاه و ۴۵۴ ایستگاه پمپاژ داریم و بیش از ۹۰۰ پمپ برای فصل کشاورزی روشن می شود.

مدیر عامل آب منطقه‌ای گیلان، با اشاره به احداث بهره‌برداری از چهار سد لاستیکی در استان، عنوان کرد: این سدها بخشی از آب کشاورزی را تامین و به تقویت چاه‌ها کمک می کنند؛ همچنین دو سد لاستیکی دیگر هم اینک به سرانجام و به مرحله آگیری رسیده است.

دیدار مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با فرماندار علی آباد

گرگان - آذری، خبرنگار توسعه ایرانی- مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با فرماندار شهرستان علی آباد دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار ابراهیم احمدی، فرماندار علی آباد مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان در جهت تامین موقوع سوخت جایگزین ناتوایی‌ها و مرغاریها و دیگر واحدهای صنعتی و صنعتی که به جهت پایدار نگهداشتن گاز مشترک خانگی بافت فشار گاز مواجه بودند تقدیر کرد.

در ادامه سید محمد حسینی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان اظهار داشت: در صورت تیکه مصرف کنندگان واقعی نسبت به ثبت درخواست در سامانه سد (سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی) - به آدرس NEWTEJARATAN.NIOPDC. اقدام نمایند و سازمانها و دستگاههای متولی IR وظایف قانونی خود را نسبت به راستی‌آزمایی متقاضیان در سامانه انجام دهند. شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان آماده است در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به تامین سوخت آنها اقدام کند.

خبر

با حضور شهر دار شاهد شهر برگزار شد: بهره برداری از ۲ طرح عمرانی شاهد شهر پارک ۲۲



شاهد شهر - زهره قره‌باغی - خبرنگار توسعه ایرانی- در دهه مبارک فجر با حضور خانواده معظم شهدا و مردم شهید پرور شاهد شهر، دکتر محسن نائبی معاون امنیتی انتظامی استانداری تهران، دکتر شفیع زاده فرماندار محترم شهرستان شهریار و هیئت همراه، سرهنگ الهیاری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان، سرهنگ نورمحمدی جانشین فرماندهی انتظامی شهریار، طالب فرهادی رئیس و اعضای شورای اسلامی شاهد شهر، مهندس بهمن خانی شهردار شاهد شهر و مجموعه مدیریت شهری، ۲ پروژه عمرانی و خدماتی شهرداری شاهد شهر با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال افتتاح گردید.

شهردار شاهد شهر در آیین افتتاح پارک ۲۲ بهمین بیان اینکه با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته ایجاد و توسعه فضای سبز پارک ۲۲ بهمین در اولویت شهرداری قرار داشت، اظهار کرد: این پروژه با هدف توسعه فضای سبز شهری، تفریحی، ورزشی و فرهنگی به مساحت ۲ هکتار با هزینه ای بالغ بر ۶۸۰ میلیارد ریال شامل تملک و اجراء در شهر شاهد شهر به بهره‌برداری رسید.

مهندس بهمن خانی همچنین در مراسم افتتاحیه پارک ۲۲ بهمین ایجاد بسترهای لازم برای رفاه آسایش و تفریح شهروندان و زیباسازی محیط شهری در راستای افزایش تعاملات اجتماعی و ارتقای نشاط و شادابی راز جمله اهداف احداث این پارک بر شمرده افزود: پارک ۲۲ بهمین به

جشن گازرسانی در هروستای بابل

ساری - خبرنگار توسعه ایرانی - همزمان با دهه مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی پروژه گازرسانی به ۵ روستای شهر گلوگاه شهرستان بابل به بهره‌برداری رسید.

محمدحسن یحیی نژاد مدیر مهندسی و اجرای طرح‌ها شرکت گاز مازندران با اشاره به این که پروژه گازرسانی به روستاهای شهرستان بابل با اعتبار بیش از ۲۸ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است، گفت: با افتتاح این پروژه ها، ۵۰۰ خانوار روستایی از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند خواهند شد.

وی با بیان این که برای گازرسانی به این روستاها، ۳۲ هزار متر شبکه گذاری گاز انجام شده است، افزود: این شرکت به عنوان دستگاهی خدمتگزار با تلاش مضاعف در مسیر گازرسانی به آخرین روستاهای استان بویژه مناطق محروم و دور افتاده از این تسهیلات بی بهره‌اند تلاش می کند تا رضایتمندی مردم را جلب کند.

یحیی نژاد، گازرسانی به دورترین نقاط استان را نماد خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست و اظهار داشت: گازرسانی به روستاهای مناطق کوهستانی شهرستان بابل با توجه به موقعیت جغرافیایی از سنگین‌ترین طرح‌های گازرسانی از نظر اجرایی می باشد که با تلاش بی‌وقفه کارکنان و عوامل اجرایی شرکت گاز استان گازرسانی به روستاهای این شهرستان با سرعت ادامه دارد.

معاون درمان سازمان تامین اجتماعی استان اعلام کرد: رضایت ۸۰ درصد مراجعہ کنندگان از مراکز درمانی تامین اجتماعی کرمانشاه



کرمانشاه - کیبودی، خبرنگار توسعه ایرانی- مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه با اشاره به اینکه سامانه ارتباطات مردمی ۱۴۲۰ برای دریافت انتقادات و پیشنهادات مراجعہ کنندگان آماده است، گفت: بر اساس آخرین نظرسنجی‌ها میزان رضایتمندی مراجعہ کنندگان به مراکز درمانی تامین اجتماعی استان، ۸۰ درصد است.

«میثم حجتی‌پور» با گرامیداشت دهه مبارک فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، افزود: انتقادات و پیشنهادات مراجعہ کنندگان در این سامانه ثبت و با دقت بررسی می شود و این در حالی است که برای همه مراجعہ کنندگان به مراکز درمانی تامین اجتماعی که تخصص می شوند، پیامکی حاوی لینک نظرسنجی هم برای آنها ارسال می گردد که می‌توانند میزان رضایتمندی خود را از کیفیت خدمات دریافتی بیان کنند. وی با اشاره به اینکه مراکز درمانی تامین اجتماعی با ماهیانه ۱۰ الی ۱۵ هزار مراجعہ، یکی از پر مراجعہ ترین مراکز درمانی استان است در ادامه اظهار داشت: در ۹ ماه سپری شده از سال جاری بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار مراجعہ به مراکز درمانی داشتیم که نسبت به سال گذشته افزایش ۱۶ درصدی را نشان می دهد و در عین حال ضرب‌بافت اشتغال تخت هم بیش از ۷۰ درصد است.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه ضریب اشتغال تخت در مراکز درمانی تامین اجتماعی استان را ۷۰ درصد عنوان کرد و افزود: تعداد افراد بستری شده نسبت به

بهره برداری از ۸۵ میلیارد تومان پروژه توزیع برق شیراز

شیراز - توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی - همزمان با ایام دهه مبارک فجر، طی آئینی با حضور شماری از مدیران ارشد فارس و شیراز، ۸۵ میلیارد تومان پروژه برقی شرکت توزیع نیروی برق شیراز، افتتاح شد. به مناسبت ایام الله دهه فجر با حضور دکتر محمدهادی ایمانی، استاندار فارس، شبلیانی فرماندار، سلاحی مدیر عامل و جمعی از معاونان شرکت توزیع نیروی برق شیراز، پروژه‌های این شرکت که با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد تومان اجرا شده بود، افتتاح شد. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز در این آئین، گفت: وقف سیاست‌های دولت سیزدهم و با توجه به تاکیدات استاندار محترم فارس، سمت و سوی پروژه‌ها معطوف به محرومیت‌زدایی بوده است. محمد رضا سلاحی با بیان اینکه بخش مناسبی از اعتبارات به سمت رف و محرومیت‌ها هدایت شده است، گفت: محلی که برای افتتاح نمادین پروژه‌های دهه فجر در محدوده امور هفت توزیع برق شیراز، انتخاب کرده‌ایم، یکی از نقاط نسبتاً کم‌تر پر خوردار شیراز است. او گفت: طرح‌های نیرورسانی و توسعه شبکه در محدوده امور هفت شیراز در شهر کهای صادقیه، امام‌خامنه‌ای، روستای ظفرآباد، روستای ماه‌فیروزان و روستای اسلام‌لو با اعتباری بالغ بر ۱۲۵ میلیارد ریال اجرا زمینه برای بهره‌مندی مشترکین برق در منطقه از انرژی پایدار برق فراهم شد. مدیر عامل توزیع نیروی برق شیراز گفت: پروژه‌های امسال بالغ بر ۸۰ طرح در قالب ۵ عنوان کلی پروژه در بخش‌های جذب مشترکین جدید، نیرورسانی، افزایش قدرت، توسعه فیدر و روشنایی معیار بوده است.